Poder frgislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N'64/2023

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 156 do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Fábio Cruz

Mitidieri, Govemador do Estado, e ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito

Municipal, solicitando a extensão da pavimentação em paralelepípedo no Povoado Pau de

Colher: Estrada principal para o Povoado Jacaré; Estrada da Igreja Católica Jesus Bom

Pastor e da Associação Comunitária São Pedro e do Corredor de Erinaldo e Neilson, zona

rural deste município.

Justificativa em Plenáriot

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simâo Dias- SE, 14 de mârço de 2023.

c?&,nq/1
g.lo,",p, áaít*'

Roberval Santana Santos

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÂO DIAS.SE

APROVAOO

20

Rua Presidentc Vargas, S/N - Centro - Tel: 79 - 361l-t 717 CEP 4948{LO00 CNPJ 32.741.183/000 - 92 - Simão Dias-SE

lI ã.. rkh rt} *_.